

**महाराष्ट्र शासन
जलसंपदा विभाग
यांत्रिकी मंडळ नांदेड.**

कार्यकारी अभियंता, मुख्यद्वार उभारणी पथक क्र.४, औरंगाबाद.

Web- <http://maharashtra.etenders.in>

ई-निविदा सूचना क्रमांक ०३ सन २०१४-२०१५ करिता(ऑनलाईन मागणी)

कार्यकारी अभियंता, मुख्य द्वार उभारणी पथक क्र ४ औरंगाबाद हे नमुना बी-१ मध्ये खाली नमुद केलेल्या कामाकरीता तसेच यांत्रिकी संघटनेकडे नोंदणीकृत “ ड ” किंवा त्यावरील कंत्राटदार यांचे कडून ऑनलाईन निविदा मागवित आहेत. सदर कामाचे ई-निविदा संच महाराष्ट्र शासनाच्या <http://wrd.maharashtra.etenders.in> या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहेत. इच्छुक कंत्राटदारांनी संकेत स्थळावरून सदर ई-निविदा संच डाऊनलोड करून घ्यावयाचे आहेत. कोऱ्या निविदाची संचाची विक्री कार्यालयामार्फत केली जाणार नाही. ज्या निविदाकारांची या ई-निविदा करीता नोंदणी झालेली आहे, अशा निविदाकारांना निविदा कागदपत्र वेबसाईट वरून उपलब्ध आहेत. ज्या निविदाकारांची ई-निविदा करीता नोंदणी, निविदादारांची नोंदणी, निविदा भरणे इत्यादी सर्व कार्यवाही ऑन लाईन पध्दतीने <http://wrd.maharashtra.etenders.in> या महाराष्ट्र शासनाच्या संकेत स्थळावर करणे आवश्यक आहे. सविस्तर निविदा सुचनेमध्ये नमुद केलेल्या कागदपत्रासह प्राप्त झालेला अर्ज छाननी करून ई-निविदाकरीता नोंदणीसाठी पात्र करण्याची कार्यवाही कार्यकारी अभियंता, मुख्य द्वार उभारणी पथक क्र ४ औरंगाबाद यांचेकडून करण्यांत येईल. सदर बाबत शंका समाधानकरीता निम्न नमुद केल्या नुसार संपर्क करणत यावा.

1) ई-टेंडर हेल्प डेस्क नं. 020-4146666, 2) कार्यकारी अभियंता, मुख्य द्वार उभारणी पथक क्र ४ औरंगाबाद फोन क्र. ०२४०-२३३४६०२ निविदा संच दिनांक 07/07/2014 to 21/07/2014 पर्यंत <http://wrd.maharashtra.etenders.in> वर उपलब्ध आहेत.

अ. क्र.	कामाचे नांव	अंदाजित रक्कम रुपये	इसारा रक्कम रुपये	सुरक्षा ठेव रुपये	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी	काम करण्याची पात्रता	मुल्य रुपये
1	2	3	4	5	6	7	8
१	जायकवाडी प्रकल्प ता. पैठण जि. औरंगाबाद येथील वक्रद्वारां करीता असलेल्या 42 टन क्षमतेच्या उच्चालका चे स्टार्टर पॅनल पुरवठा व उभारणी कामे.	2033202/-	21000/-	84000/-	3 महीने	“ड” वर्ग व त्यावरील नोंदणी कृत कंत्राटदार फक्त	1000/-

सदर निविदा सुचना <http://www.mahayantriki.gov.in> या यांत्रिकी विभागाच्या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे. तसेच सविस्तर निविदा सुचना महाराष्ट्र शासनाच्या <http://wrd.maharashtra.etenders.in> या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे.

कृपया नोंद घ्यावी :

- कंत्राटदाराकडून कोरी निविदा संच किंमत रु. १०००/- (रु. एक हजार फक्त) धनाकर्ष, इ एम डी व इतर अनुरूप कागद-पत्रे निविदा उघडण्यापूर्वी एक दिवस अगोदर कार्यकारी अभियंता, मुख्य द्वार उभारणी पथक क्र ४ औरंगाबाद यांचे कार्यालयात जमा करणे बंधनकारक आहे तसे न झाल्यास पुढील प्रक्रियेसाठी त्यास ग्राह्य धरण्यात येणार नाही.
- ई-निविदा विषयक निविदा डाऊन लोड करणे, हॅश सादरीकरण व इतर कागदपत्रे सादर करणे इत्यादी कार्यवाहीचा थोडक्यात दिनांक निहाय तपशिल शासनाचे वर निर्देशित वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत.
- उपरोक्त निविदा सुचना ही इंग्रजीमध्ये तयार केलेल्या निविदा सुचनेची मराठी अनुवादीत प्रत आहे. शंका समाधानासाठी इंग्रजीमधील जाहीरात वाचावी.
- वेबसाईटवर दर्शविण्यांत आलेल्या ई-निविदा कि डेट तपशिल हा अंदाजीत असून या मध्ये बदल करण्यांचे सर्व अधिकार कार्यकारी अभियंता, यांनी राखून ठेवलेले आहेत. त्याचा तपशिल ऑन लाईन वेबसाईटवर देण्यांत येईल.

कार्यकारी अभियंता
मुख्य द्वार उभारणी पथक क्र ४
औरंगाबाद

E-TENDER NOTICE NO.3 OF 2014-15
GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
WATERS RESOURS DEPARMENT
Tender Notice No.B1/EE/3/ 2014 – 15
Main Portal :<http://maharashtra.etenders.in>

e-tender in B-1 From are invited by Executive Engineer Chief Gate Erection Unit No.4 Aurangabad (Phone No. 0240-2334602) for the following work from contractor registered in appropriate class of Mechanical Organization of Maharashtra state The name of work , Estimated cost , Earnest Money ,Security Deposit , time limit for completion etc . are as under The Blank tender Documents are to be downloaded from the Government Website <http://wrd.maharashtra.etenders.in>. Blank tender documents will not sold by this office, Vendors who have enrolled & empanelled on the above portal can download tender documents from the website. after receipt of application with required documents mentioned in detail Tender Notice. Blank tender documents will be available on web site from **07/07/2014 to 21/07/2014** <http://wrd.maharashtra.etenders.in>.

Sr. No.	Name of work	Estimated Cost Rs. (Lakh)	Earnest Money Deposit Rs.	Initial Security Deposit Rs.	Time limit for completion of work from date of work order.	Eligibility of Contractor	Cost of blank Tender document (Non-refundable)
1	2	3	4		5		6
1	Providing and erection of Starter Panel for 42 Ton capacity Hoist of radial gate(No.1 to 27) at Jayakwadi Project, Tal. Paithan, Dist. Aurangabad.	2033202/-	21000/-	84000/-	3 Months	Registered contractor with Mechanical Organization in W.R.D. IN Class 'D' & above	Blank Tender Form Rs.1000

Cont..on next page

Sr. No.	Office Stage	Contractor Stage	Start Date & Time	Expiry Date & Time
1	Release Tender		04/07/2014 10:00	07/07/2014 17:30
2		Tender Download	07/07/2014 17:31	21/07/2014 17:30
3		Bid Preparation	07/07/2014 17:31	22/07/2014 13:00
4	Close for Technical Bid		22/07/2014 13:01	24/07/2014 17:30
5	Close for Price Bid		22/07/2014 13:01	24/07/2014 17:30
6		Bid Submission	24/07/2014 17:31	25/07/2014 11:00
7		Submission of Original EMD/DD of tender fee and other documents (before one day opening of Envelope No.1)	24/07/2014 11:00	24/07/2014 17:30
8	Envelope No.1 opening (Technical Envelope)		25/07/2014 11:01	28/07/2014 17:30
9	Envelope No.2 opening (Commercial Envelope)		25/07/2014 11:01	28/07/2014 17:30

TENDER SCHEDULE

The Contractor should submit the D.D.& E.M.D. in original to the Division Office before opening of, Technical Bid, i.e. on before 24/07/2014 up to 17:30 Hrs. failing to which Technical Bid will not be opened.

All related activities (process) like Tender Document Download, Preparation & Hash Submission Main Tender & Submission of other Document will be Governed by the time schedule given under Key Dates above.

Key dates mentioned on website for this E-Tender are tentative and Executive Engineer, Reserves right to amend the dates. The changes will be uploaded on website only

**Executive Engineer,
Chief Gate Erection Unit No.4
Aurangabad.**